

Sri Ramesh Kumar

M/1654-SC

Schedule XLV-Form No. 134

(125)

Mahiyas

DIVISION

Rajauli

SUB-DIVISION

1069 to Mahiara

Measurement Book

M.B. No. 2072

1172

1st year maintenance

34

Sch. XIV Form I o. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of road for 1069 to Mahara.					
Name of Agent - Sri Rajesh K.					
Agreement No. - 2500/1006/2017					
Date of Commencement - 13/3/2017					
Actual Date of Completion - 2/5/2017					
13/5/2017					
1/2	Restoration of road				
	Cut with soil				
	clearing the loose				
	soil Beneficiaries				
	2 - 2/10				

1	24.5	1.2	0.3	= 8.82
1	18.1	1.5	0.3	= 8.145
3	30.0	1.25	0.3	= 31.75
1	17.5	1.25	0.3	= 6.56
1	14.2	1.0	0.3	= 4.26
1	16.8	1.2	0.3	= 6.05
1	21.2	1.25	0.3	= 7.95
1	19.8	1.4	0.3	= 8.216
1	17.2	1.2	0.3	= 6.192
1	15.5	1.5	0.3	= 6.775
97.012				

2/2	Making up loss of materials on shoulder to the design level by				
-----	--	--	--	--	--

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
adding from sketch					
and --- / 15					
1 x 25.5 x 1.2					= 30.6
1 x 9.8 x 1.0					= 9.8
1 x 26.2 x 1.25					= 32.75
3 x 30.0 x 1.2					= 108.0
1 x 16.0 x 1.2					= 19.2
1 x 17.4 x 1.25					= 14.25
1 x 18.5 x 1.5					= 27.75
1 x 22.2 x 1.25					= 27.75
4 x 30.0 x 1.2					= 144.0
1 x 9.6 x 1.2					= 11.52
1 x 18.1 x 1.25					= 22.62

1 x 21.2 x 1.0					= 21.2
1 x 16.2 x 1.2					= 19.44
1 x 18.6 x 1.5					= 27.9
1 x 14.5 x 1.25					= 18.12
					<u>534.9</u>

3/9	Maintenance of road				
	Sign by way of clearing				
	clearing 22 feet for 1.84 km				
4/12	Cutting of Branch				
	of Trench				11.15
5/14	Thinning of grass				
	and weeds up road				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Sheds for the shedder					
and disposal. --					
5 x 30 x 2.6					390.00
1 x 18.0 x 2.6					46.80
1 x 21.0 x 1.9					39.90
1 x 24.7 x 2.2					53.24
4 x 30.0 x 2.5					300.00
1 x 16.1 x 2.5					40.25
1 x 14.2 x 2.0					28.40
3 x 30.0 x 2.6					234.00
1 x 26.0 x 2.6					67.60
1 x 20.0 x 2.0					40.00
					1260.19

[Signature]
28/4/2019
H.E.

[Signature]
28/4/2019
H.E.

Summary calculation

(1) E.g. 93.15 x 2.24 = 208.76
Hence 2.24 feet of 2.24

[Signature]
28/4/2019
H.E.

[Signature]
28/4/2019
H.E.

Continuation

1st year maintenance

37

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1/1	Restoration of main				
	Cut ...				
27.012	into ...				
73.15	CR 732.06				71 917
1/2	Making up of				
	shoulder ...				
534.9	into ...				
577.5	CR 57=54				29777
3/2	Maintenance from				
	Sign ...				
1.84	into ...				
	CR 1033=81				1983
4/12	Cutting of Branches				
	of Trees ...				
11	into ...				
	CR 109=74 each				11072
5/14	Trim of grass and				
	weeds ...				
124019	into ...				
	CR 2=24				2778
					107662
	Add GST 12%				13919
	Add L.C. 1%				1077
	Add Sign ...				324
	into ...				
					1,21,982

Continuation

John
2/4/1997
Ary